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P. Agata PEZDEK
Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Szczyrku

Radna P. Agnieszka ZIELINSKA

dotyczy: Interpelacji Radnej Agnieszki Zielinskiej w sprawie oszacowania wartosci zamowienia
publicznego na opracowanie planu ogélnego gminy

W zwigzku z przekazang przez Przew. Rady Miejskiej w Szczyrku P. Agate Pezdek w dniu
21.03.2025r., Ldz. 0.3595.2025 interpelacja P. Agnieszki Zielinskiej z dnia 17.03.2025r. w sprawie
jw. informujemy:

Pytanie 1. W jaki sposob zostafo rozpowszechnione zapytanie ofertowe, oprocz
umieszczenia go w BIP- ,, ogltoszenia i komunikaty” — zaktadka ,,inne”? Jakie inne srodki i metody
zostaty uzyte w celu szybkiego znalezienia potencjalnego wnioskodawcy?

Odpowiedz: Zapytanie ofertowe zostato zamieszczone na BIP tut. urzedu, oraz wystane
drogg mailowg do 5 firm. Zapytanie ofertowe wystane 15.10.2024 miato na celu oszacowac
wartos¢ zamowienia, aby Gmina mogta zabezpieczy¢ odpowiednig kwote w budzecie na rok
2025, a nie wytonic firme ktora bedzie wykonywata plan ogoiny.

Pytanie 2. Czy pracownicy merytoryczni wystali zapytania ofertowe do biur planistycznych
z naszej okolicy? Jesli tak, prosze o przedstawienie korespondencji.
Odpowiedz: Zapytania ofertowe w celu oszacowania wartosci zaméwienia wystano e-
mailami w dniu 15.10.2024r do nastepujacych podmiotow:

* Pracownia Urbanistyczno- Architektoniczna Knura s.c.: knuraj@gmail.com
* ,Archimedes” Pawet Dus: pawel_dus@op.pl

* Studio Projektowe MC KWADRAT: czechowska@mc2studia.com.pl

* P.A. NOVA S.A.: kontakt@panovastudio.pl

« Biuro Koordynacji Przestrzeni arch Bozena Konieczny:bozena.konieczny@bkprzestrzeni.pl

Pytanie 3. Czy Gmina rozpatrywata wspotfprace w tej sprawie z pobliskimi gminami, np. w
celu ztozenia wspadlnej oferty do jednego biura planistycznego?

Odpowiedz: Gmina nie rozwazata wystgpienia ze wspélnym zapytaniem, gdyz plan ogodliny
jest indywidualnym aktem prawnym przygotowywanym i uchwalanym odrebnie przez kazda
gmine. W takim przypadku brak jest podstaw do wystepowania ze wspdlnym zapytaniem.

Pytanie 4. Prosze o przedstawienie przyjetego trybu wyboru wykonawcow.

Odpowiedz: Zgodnie z Prawem zamowien publicznych na podstawie szacowanej wartosci
zamowienia powyzej 130 000zt przeprowadzono przetarg w trybie podstawowym. Przetarg
ogtoszono 07.02.2025 i 03.03.2025 na platformie przetargowej Logintrade.net, a linki do
ogtoszenia zamieszczono réwniez na stronie internetowe]j Urzedu Miejskiego w Szczyrku.



Kryterium wytonienia wykonawcy jest nie tylko najnizsza cena, ale réwniez do$wiadczenie
przy sporzadzaniu planéw miejscowych i studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego. Celem takiego postepowania jest znalezienie firmy, ktora rzetelnie przygotuje
plan ogélny gminy w oparciu o wiedze i wtasne doswiadczenie przy sporzadzaniu aktéw
planowania przestrzennego, a nie bedzie dziatac tylko na podstawie wiedzy teoretyczne;j.

W prowadzonych postepowaniach przetargowych nie otrzymano zadnej oferty.

Pytanie 5. Prosze o przedstawienie wszystkich ofert, ktore sptynety od chwili ukazania sie
ogfoszenia (15.10.2024) do dnia dzisiejszego.

Odpowiedz: Na zapytanie ofertowe w celu oszacowania wartosci zaméwienia z dnia
15.10.2024r odpowiedziaty dwie firmy: Refunda Maciocha i Wspdlnicy Spotka Komandytowa z
Wroctawia oraz ,Archimedes” z Bielska-Biatej. Podczas rozméw telefonicznych z niektérymi
firmami planistycznymi otrzymalismy odmowe wypetniania formularzy szacunkowych w zwigzku
z nattokiem innych zlecen.

Natomiast w przeprowadzonych postepowaniach przetargowych nie otrzymano zadnej
oferty.

Pytanie 6. Jesli nie spfyneta Zzadna oferta, jakie sSrodki zaradcze ma zamiar wdrozy¢ Gmina?
Niezaleznie czy termin zostanie przedfuzony przez ustawodawce.

Odpowiedz: W najblizszym czasie zostanie ogtoszony kolejny przetarg o tych samych
kryteriach na wytonienie wykonawcy planu ogélnego. W sytuacji kiedy zadna firma nie przystapi
do przetargu, nastgpnym krokiem moze by¢ wytonienie wykonawcy z wolnej reki.

Reasumujac, nalezy zaznaczy¢ ze w interpelacji mylone s3 pojecia szacowania ceny
zamdéwienia z procedurg wytonienia wykonawcy.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1-2. Adresat w/m
3. GKUHIR a/a



